

Pharma Guidance ApS

c/o Torben Skarsfeldt, Marievej 4, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 32 57 03 72

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Torben Frank Skarsfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pharma Guidance ApS
c/o Torben Skarsfeldt
Marievej 4
2950 Vedbæk

Telefon: 45572236

CVR-nr.: 32 57 03 72

Stiftet: 23. november 2009

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Torben Frank Skarsfeldt
Hanne Heidenheim Bak

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivningsvirksomhed med handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -38.844 kr. mod 613.222 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -104.609 kr. mod 139.649 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-38.844	613.222
1 Personaleomkostninger	-152.603	-414.383
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-23.507
Driftsresultat	-191.447	175.332
Andre finansielle indtægter	1.628	16.942
Øvrige finansielle omkostninger	-10.924	-2.666
Resultat før skat	-200.743	189.608
2 Skat af årets resultat	96.134	-49.959
Årets resultat	-104.609	139.649
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	90.000
Overføres til overført resultat	0	49.649
Disponeret fra overført resultat	-104.609	0
Disponeret i alt	-104.609	139.649

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>14.000</u>	<u>14.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.000</u>	<u>14.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.000</u>	<u>14.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	50.451
	Udsudte skatteaktiver	51.160	3.624
	Tilgodehavende selskabsskat	52.598	8.693
	Andre tilgodehavender	<u>5.635</u>	<u>1.636</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>109.393</u>	<u>64.404</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>214.708</u>	<u>57.624</u>
	Værdipapirer i alt	<u>214.708</u>	<u>57.624</u>
	Likvide beholdninger	<u>33.443</u>	<u>445.536</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>357.544</u>	<u>567.564</u>
	Aktiver i alt	<u>371.544</u>	<u>581.564</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	216.440	321.049
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	90.000
Egenkapital i alt	<u>341.440</u>	<u>536.049</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	30.104	45.515
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.104	45.515
Gældsforpligtelser i alt	<u>30.104</u>	<u>45.515</u>
Passiver i alt	<u>371.544</u>	<u>581.564</u>

7 Sikkerhedsstillelser og eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	148.621	359.352
Pensioner	0	50.900
Andre omkostninger til social sikring	3.490	2.700
Personalemkostninger i øvrigt	492	1.431
	<u>152.603</u>	<u>414.383</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-48.598	13.402
Årets regulering af udskudt skat	-47.536	36.557
	<u>-96.134</u>	<u>49.959</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>131.834</u>
Kostpris 1. januar 2015		<u>131.834</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>131.834</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		<u>117.834</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>117.834</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>14.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.		
Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.		
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	321.049	271.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-104.609</u>	<u>49.649</u>
	<u>216.440</u>	<u>321.049</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	90.000	89.500
Udloddet udbytte	-90.000	-89.500
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>90.000</u>
	<u>0</u>	<u>90.000</u>

7. Sikkerhedsstillelser og eventualposter

Selskabet har ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.